

Hagens Springs ApS

Hagensvej 13
9530 Støvring
CVR-nr. 33361939

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.12.2017

Dirigent

Navn: Henrik Emil Hagens

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.09.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hagens Springs ApS
Hagensvej 13
9530 Støvring

CVR-nr.: 33361939

Hjemsted: Rebild

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Henrik Emil Hagens, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandel i andre selskaber, herunder udenlandske selskaber og dermed beslægtet virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser en bruttotab på -5 t.kr. og et overskud efter skat på 1.428 t.kr. Årets resultat er positivt påvirket af indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder med 1.691 t.kr.

Ledelsens finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(5.375)	(5)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.690.700	1.136
Andre finansielle indtægter		36	0
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(332.024)</u>	<u>(363)</u>
Resultat før skat		1.353.337	768
Skat af årets resultat	2	<u>74.220</u>	<u>81</u>
Årets resultat		<u>1.427.557</u>	<u>849</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.136
Overført resultat		<u>1.427.557</u>	<u>(287)</u>
		<u>1.427.557</u>	<u>849</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.313.175	2.770
Finansielle anlægsaktiver	3	4.313.175	2.770
Anlægsaktiver		4.313.175	2.770
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		74.220	81
Tilgodehavender		74.220	81
Likvide beholdninger		70.570	72
Omsætningsaktiver		144.790	153
Aktiver		4.457.965	2.923

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>(10.693.355)</u>	<u>(11.975)</u>
Egenkapital		<u>(10.613.355)</u>	<u>(11.895)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.066.320	14.811
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>7</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.071.320</u>	<u>14.818</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.071.320</u>	<u>14.818</u>
Passiver		<u>4.457.965</u>	<u>2.923</u>
Eventualforpligtelser	4		
Koncernforhold	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(11.974.251)	(11.894.251)
Valutakursreguleringer	0	(146.661)	(146.661)
Årets resultat	0	1.427.557	1.427.557
Egenkapital ultimo	80.000	(10.693.355)	(10.613.355)

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	330.625	362
Renteomkostninger i øvrigt	1.399	1
	332.024	363

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(74.220)	(81)
	(74.220)	(81)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	13.018.909
Kostpris ultimo	13.018.909
Opskrivninger primo	(10.249.773)
Valutakursreguleringer	(146.661)
Andel af årets resultat	1.690.700
Opskrivninger ultimo	(8.705.734)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.313.175

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Hagens Spring Manufacturing (Ningbo) Co., Ltd	Ningbo, Kina	Ltd	100,0
Hagens Trading (Ningbo) Co., Ltd	Ningbo, Kina	Ltd	100,0

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med H. Hagens Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Hagens Fjedre A/S, Rebild
